
s

Připravte se na budoucnost  
práce s HP a Windows 11
Podpora starších verzí Windows brzy končí
Již 14. října 2025 Microsoft ukončí podporu starších verzí Windows, což znamená, že již nebudou dostupné žádné 
bezpečnostní aktualizace ani technická podpora. Nezůstávejte pozadu – připravte svou firemní infrastrukturu na 
budoucnost s HP notebooky vybavenými umělou inteligencí a Windows 11.

Vylepšete své firemní vybavení a využijte časově omezenou nabídku a získejte slevu až 1 000 Kč na nový 
notebook HP. 

Priorita je bezpečnost
Notebooky HP s Windows 11 přinášejí moderní 
bezpečnostní technologii, která využívá AI 
a hardwarovou ochranu. Funkce HP Protect & Trace 
pomáhá chránit vaše data a zároveň zjednodušuje 
práci firemního IT týmu.

EliteBook 800 G11
Lehký a odolný celokovový notebook, ideální pro 
časté přenášení a práci na cestách. Vyznačuje 
se vysokou odolností a dlouhou výdrží baterie. 
Disponuje kvalitním displejem o úhlopříčkách 13,3“, 
14“ nebo 16“ s rozlišením Full HD. S nejnovějšími 
procesory Intel nebo AMD nabízí vynikající 
výkon, spolu s bezdrátovou konektivitou Wi-Fi 
6E a rychlými Thunderbolt 4 porty pro připojení 
moderního příslušenství.

EliteBook 600 G11
Univerzální a odolný celokovový notebook, navržený 
pro efektivní a rychlou práci. Vybavený procesory 
Intel nebo AMD nejnovější generace a možností až 
2TB SSD a 64 GB RAM. Displej o velikosti 14“ nebo 
16“ v rozlišení Full HD s poměrem stran 16:10°. 
K dispozici 5Mpx Full HD IR kamera s posuvnou 
clonou pro větší soukromí. Skvělá konektivita Wi-Fi 
6E, čtečka karet Smart Card a klasický LAN port.

Nečekejte na říjen. Získejte výhodu už teď. Pro konkrétní nabídku nás kontaktujte: info@amonsystem.cz, +420 233 354 529

Vyšší výkon a produktivita
Nový hardware v kombinaci s Windows 11 zrychlí 
každodenní pracovní úkoly, usnadní spolupráci 
a zvládne i náročné úkoly v hybridním pracovním 
prostředí.

Proč je přechod na Windows 11 a nová zařízení HP výhodný? 

Vyberte si z nejnovějších produktových řad

Nečekejte na říjen. Získejte výhodu už teď. Pro konkrétní nabídku nás kontaktujte: info@amonsystem.cz, +420 233 354 529


